.\ach einer Abschrift in von Melle’s Ausführlicher Beschreibung der Stadt Lübeck. II. S. 1UH ff.
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OIW.
Die Stadt Lübeck schreibt an den Grafen Gerhard vonHolstein über die Eroberung 

des den Herren von Zülotv gehörigen Schlosses Bernstorf und über die 
Hinrichtung der daselbst gefangenen Strassenräüber. 1549. Sept. I.1

i) 1 > e t m a r. I. "271.
sigillum nostrum.

Lubeca ad Gerhardum, comitem Holsatiae, de expugnato castro Bernstorpe, 
ex quo nobiles de Zulen frequentiores rapinas fecerant, destruendo et captis in eo 
raptoribus morti tradendis. Die Aegidii abbatis.

Zum Jahre /5i<9 angeführt in Dreyer Apparatus, aus Stryckii et Westphalen cod. diplomat. Holsat.
No. 107. ad h. a.

CUXEI1.
Heinrich Tus ine r, Hochmeister des deutschen Ordens, ersucht den Rath zu Lübeck, 

den demselben früher zugesandten Geleitsbriej für den Erzbischof von 
Riga dem Letzteren auf ein Jahr auszuliefern. 1549. Sept. 8.

Salutacione obsequiosa premissa. Consules Lubicenses, domini et amici 
dilecti, sciatis, religiosum et honej’stum virum, fratrem Fridericum2 ordinis Pre- 
monstratensis, nomine et ex parte reuerendi patris, domini Vromoldi 'j archiepiscopi 
Rigensis, nobiscum terminum amicabilem a festo beati Michaelis archangeli futuro 
proxime || per vnum annum immediate sequentem duraturum condixisse et nichillo- 
niinus3 ordinasse. Quare rogamus vos affectuose,4 quatenus, non obstante priori 
nostra littera, eidem domino . . arcliiepiscopo litteram conductus nostri, cui sigillum 
nostrum magnum’ appendet, vobis presentatam, detis, presentetis et in possessio
nem suam tradatis, per eum durante illo termino retinendam. Exspirante autem 
termino dicto,6 videlicet in festo beati Michaelis numerando a festo Michaelis 
futuro proxime per annum, vobis prefatus dominus archiepiscopus predictam con- 
ductus nostri litteram restituere tenebitur et debebit, nisi incusauerit nos dicendo, 
contra formam conductus nostri per nos fore factum infia dictum terminum, de 
quo non sit sibi satisfactum. Tunc enim prenotatam litteram, nostram seruare sibi 
liberum erit’ tam diu, quousque ei8 eueniat, quidquid super eo iuxta estimacionem 
et industriam proborum virorum expediens fuerit siue iuris. Quo facto statim 
“>enioratam conductus nostri litteram vobis reddere et representare debebit. Datum

2) Fredericum.
6) quo exspirante.

3) nichilominus. 4) fehlt. 5) magnum
7) liberum erit ei. 8) sibi.
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in castro nostro Rogusin, anno Domini MCCCXL nono, in die Natiuitatis beate 
Marie virginis, nostro sub secreto.